Czas mamy nadzwyczaj łagodny i ciepły. Sanna zupełnie zniknęła. Wisła jeszcze się trzyma, lecz pod Grudziądem lody zaczęły się ruszać.

Kursa zamian. Londyn 200¹/₄, Amsterdam 102¹/₂, Hamburg 45¹/₂.

Alexander Makowski et Comp.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 18 (30) Stycznia 1856 r.

ŻADAJĄ DAJĄ
r. sr. kop. r. sr. kop.
1. WEXLE.
Berlin 100 talarów 2 M. 96 30 96 7 ¹ / ₂
Gdańsk 100 talarów 2 M. 96 — —
Hamburg 300 b. m. k. 2 M. 147 — —
Londyn 1 funt sterlin 3 M. 8 52 ¹ / ₂ — —
Lipsk 100 talarów 2 M. — — —
Moskwa 100 rub. sr. 1 M. 99 — —
Petersburg ditto 1 M.